
证券代码：834021        证券简称：流金岁月        公告编号：2022-091 

 

北京流金岁月传媒科技股份有限公司 

2021年年度报告更正公告 

 

北京流金岁月传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 3月 30

日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）上发布了《北京流金岁月传媒

科技股份有限公司 2021 年年度报告》（公告编号：2022-019），由于该公告中部

分内容有误，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

第四节 管理层讨论与分析 

二、经营情况回顾 

（三）财务分析 

2.营业情况分析 

…… 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序号 供应商 采购金额 年度采购占比 
是否存在

关联关系 

1 供应商一 171,072,033.90 21.37% 否 

2 供应商二 81,475,000.00 10.18% 否 

3 供应商三 60,039,203.54 7.50% 否 

4 供应商四 46,660,377.41 5.83% 否 

5 供应商五 31,617,252.72 3.95% 否 

合计 390,863,867.57 48.83% - 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 



…… 

二、更正后的具体内容 

第四节 管理层讨论与分析 

二、经营情况回顾 

（三）财务分析 

2.营业情况分析 

…… 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序号 供应商 采购金额 年度采购占比 
是否存在

关联关系 

1 供应商一 171,072,033.90 21.37% 否 

2 供应商二 49,915,309.73 6.23% 否 

3 供应商三 46,660,377.41 5.83% 否 

4 供应商四 36,335,716.81 4.54% 否 

5 供应商五 31,617,252.72 3.95% 否 

合计 335,600,690.57 41.92% - 

…… 

三、其他相关说明 

原公告的其他内容保持不变。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

 

特此公告。 

 

北京流金岁月传媒科技股份有限公司 

董事会 

2022年 5月 20日 


